HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
EVALUACION ECONOMICA
GRUPO 07 NUTRICION

. | valor | CALIFICACION
. No Nombre proveedor | Nembre | _ odigo producto Wbl brodate presentacio| ot | A e observaciones PUNTAJE CALIFICACION ECONOMICA OBSERVACIONES
roveedor grupo n :
Unitario
12/0C LA ECONOMIA__|NUTRICION |AD7FADZ1 3577 SACCHAROMYCES BOULARDII POLVO LIOFILIZADD 250mg___|SOBRE 4565|CUMPLE 100 |ADJUDICADD SE ADJUDICA
m_m»;mr ANTONIO _|NUTRICION |ADTFAQ2T 3511 SACCHAROMYCES BOULARDI| POLVO LIOFILIZADD 250mg OBRE 4599] CUMPLE 9 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
5|ABBOTT NUTRICION [AT1AA039551 FORMULA OLIGOMERICA CON GLUTAMINA Sobre 78g OERE 13836| CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
2|[RAFAEL ANTONIO __|NUTRICION |AT2AAZ08 51 MODULO DE PROTEINA A BASE DE CALCIO 250g CAJA 35015|CUMPLE 100___|ADJUDICADO SE ADJUDICA
35|AMAREY NOVA MEDIJNUTRICION |A12AA208751 MODULO DE PROTEINA A BASE DE CALCIO 250g CAJA 54787 |CUMPLE 7 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
35]AMAREY NOVA MEDI(NUTRICION |AT6AAGT2355 GLUTAMINA + LACTOBACILLUS REUTERI (10g+100°UFC) Sobre SOBRE 19547 | CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
17|B BRAUN NUTRICION | BO5BA0Z1703 ACIDOS GRASOS CAD MEDIA Susp Iny 20% 500mL * FRASCO 30000[CUMPLE 100 |[ADJUDICADO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO __|NUTRICION |BOSBA021703 ACIDOS GRASOS CAD MEDIA Susp Iny 20% 500mL~ FRASCO 32439 CUMPLE 92 ___|NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
27|FRESENIUS NUTRICION |B05BA021703 ACIDOS GRASOS CAD MEDIA Susp Iny 20% E00mL~ FRASCO 34750|CUMPLE 66 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21|GENMEDICAL NUTRICION |BO5BAG21703 ACIDOS GRASOS CAD MEDIA Susp Iny 20% S00mL~ FRASCO 48471 |CUMPLE 65 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
38|PROCLIM PHARMA SANUTRICION | BOSBA02T704 ACIDOS GRASOS CAD LARGA Susp Iny 20% 500mL~ FRASCO Z6000|CUMPLE 100 [ADJUDICADO SE ADJUDICA
17|B BRAUN NUTRICION |BO5BA021704 ACIDOS GRASOS CAD LARGA Susp Iny 20% 500mL FRASCO 30000|CUMPLE 87 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21| GENMEDICAL NUTRICION |BO5BAG21704 ACIDOS GRASOS CAD LARGA Susp Iny 20% £00mL = FRASCO 30588 |CUMPLE [ NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12]0C LA ECONOMIA __|NUTRICION |BOSBA0Z1704 ACIDOS GRASOS CAD LARGA Susp Iny 20% 500mL FRASCO 41762|CUMPLE 62 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
PRODUCTO EN FRASCO
QUE NO FAVORECE LA
23|BAXTER NUTRICION |B05BA021704 ACIDOS GRASOS CAD LARGA Susp Iny 20% 500mL * FRASCO 45540 |NO CUMPLE muuwmu“wwmnhﬂﬁ NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
LA PRIMERA PUNCION
DEL RECIPIENTE
27|FRESENIUS NUTRICION [B0SBA021705 AMINOACIDOS ESENCIALES Sol Iny 15%/500mL * FRASCO 39000 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCHNO SE ADJUDICA
PRODUCTO EN FRASCO
QUE NO FAVORECE LA
23|BAXTER NUTRICION |BOSBA021705 AMINOACIDOS ESENCIALES Sol Iny 15%/500mL * FRASCO 46000|CUMPLE mmuw”“”un“uuoo%wm NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
LA PRIMERA PUNCION
DEL RECIPIENTE
27|FRESENIUS NUTRICION [BOSBA021802 MULTIVITAMINAS Sol Iny 5ml. * VIAL 23500|NO CUMPLE [ Z7OR™E INCUMPLETO NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
Z3|BAXTER NUTRICION |BOSBAGZ 1802 MULTIVITAMINAS Sol Ty 5mL. * VIAL 24741|CUMPLE 100___|ADJUDICADD NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO __|NUTRICION]BOSBAD21802 MULTIVITAMINAS Sol Iny 5mL * VIAL 33993|CUMPLE 73 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
REQUIERE
PRESENTACION
ADICIONAL LIPIDICA Y
27|FRESENIUS NUTRICION |BOSBA031804 MULTIVITAMINAS pediairicas set de 2 viales (4mlL+1mL) * VIAL 23500/NO CUMPLE  [APORTA DEMASIADO NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
VOLUMEN AL
REQUERIDO EN
NEONATOS
2]RAFAEL ANTONIO __|NUTRIGION |BOSBA031804 MULTIVITAMINAS pediairicas set de 2 viales (4mL+ Tmi] ~ VIAL 43993|CUMPLE 53 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
23|BAXTER NUTRICION |B05BA031804 MULTIVITAMINAS pediatricas set de 2 viales (4mL+TmL) * VIAL 126880|CUMPLE 19 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
17|B BRAUN NUTRICION |[B05BM027703 ELEMENTOS TRAZA pedialricos Sin Iny 10mL VIAL 8500|NO CUMPLE _ [N SON PEDIATRICOS NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
12]OC LA ECONOMIA__|[NUTRICION |BO5BMO27703 ELEMENTOS TRAZA pediatricos Sin Iny 10mL VIAL 7756]|NO CUMPLE __|NO SON PEDIATRICOS NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
27 |[FRESENIUS UTRICION |BO5BM027703 ELEMENTOS TRAZA pediatricos Sin Iny 10mL VIAL 23850|CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCI|NO SE ADJUDICA
2[RAFAEL ANTONIO _|NUTRICION|BOSBMO27705 ELEMENTOS TRAZA pedialricos Sin Iny 10mL VIAL 2B750|CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENGI{NO SE ADJUDICA
4ICORPORACION DE FANUTRICION [VOSCEDT 7702 ELEMENTOS TRAZA Sol Iny 5mL * AMPOULEPA _ 3320|CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCI/NO SE ADJUDICA
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GENMEDICAL

NUTRICION

VOSCEQ

7702

ELEMENTOS TRAZA Sol Iny 5mL *

UPERA EL PRECIO DE R

NO SE ADJUDICA

RAFAEL ANTONIO

NUTRICION

VOECED

7702

ELEMENTOS TRAZA Sol Iny 5mL *

UPERA EL PRECIO DE REFE

NO SE ADJUDICA

FRESENIUS

NUTRICION

VOSCED

7702

ELEMENTOS TRAZA Sol Iny &mL *

RA EL PRECIO DE

O SE ADJUDICA

FARMAPOS LTDA

NUTRICION

VOBCL02024251

L ANTIREFLUJO Polvo 450g *

5E ADJUDICA

RAFAEL ANTONIO

NUTRICION

VOSCL02024251

L ANTIREFLUJO Polvo 450g *

O SE ADJUDICA

ABBOTT

UTRICION |V06CLD2024251

L ANTIREFLUJO Polva 450g *

NO SE ADJUDICA

OC LA ECONOMIA

UTRICION |VOBCLO2024251

L ANTIREFLUJO Polvo 450g *

0O SE ADJUDICA

FARMAPOS LTDA UTRICION |V0BCLO20255 5 BAJO PESO 20z * 3 E ADJUDICA
ABBOTT NUTRICION |V05CL020255 5 BAJO PESO 20z * E 5 EL MENOR VALOR O SE ADJUDICA
FARMAPOS LTDA___|NUTRICION [VOBCLO27 252 RRO 900g * RA EL PRECIO DE REFERENCI{NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO  |NUTRICION |VOBCLOZ1252 LECHE INFANTIL HIERRO 900g * S ATORTE ARROFIADO NO SE ADJUDICA
5|ABBOTT NUTRICION |VOBCLO21252 HIERRO 900g * RA EL PRECIO DE REFERENGNO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO _|NUTRICION |VOBCL022251 Sin Lactosa 450g * 5 EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
FARMAPOS LTDA __|NUTRICION |VOBCLO23251 PARA INTOLERANCIA A PROTEINAS -NUTRAM SE ADJUDICA
ABBOTT NUTRICION |V0SCL023251 L PARA INTOLERANCIA A PROTEINAS -NUTRAM EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
FRESENIUS NUTRICION |VOBDA021231 AMINOACIDOS PEDIATRICOS SE Sol Iny 10%/250mL = SUPERA EL PRECIO DE REFERENCI{NO SE ADJUDICA

B BRAUN

NUTRICION

VOBDA021231

AMINOACIDOS PEDIATRICOS SE Sol Iny 10%/250mL *

LA PRESENTACION ES
DE 500 ML Y NO DE 250
ML, GENERANDO
RIESGO DA
CONTAMINACION
DESPERDICIO Y DE
GLOSSA

BAXTER

NUTRICION

VOSDA0Z21231

AMINOACIDOS PEDIATRICOS SE

Sol Iny 10%/250mL *

NO SE ADJUDICA

SUPERA EL PRECIO DE REFEREN

Ci/NO SE ADJUDICA

GENMEDICAL

NUTRICION |VO6DA021231

AMINOACIDOS PEDIATRICOS SE

Sol Iny 10%/250mL ~

m

SUPERA EL PRECIO DE REFEREN

NO SE ADJUDICA

KCAL

ABBOTT NUTRICION |VOBDFC10179 FORMULA OLIGOMERICA DE BAJA OSMOLARIDAD 500mL E SUPERA EL PRECIO DE REFERE NO SE ADJUDICA
B BRAUN NUTRICION |[VOSDF011234 D 50%, AC GRASOS 20% (NUTRICION PARENTERAL E SE ADJUDICA
BAXTER NUTRICION [VOSDFD11234 D 50%, AC GRASOS 20% (NUTRICION PARENTERAL NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO _ [NUTRICION [VOEDF017231 LIGOMERICA 237mL * SE ADJUDICA
5|ABBOTT NUTRICION |VOSDF017231 LIGOMERICA 237mL * =S EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
EL APORTE CALORICO
BAXTER NUTRICION [VOSDF017231 FORMULA OLIGOMERICA 237mL * ES DE 1 KCALY NO 1.3 NO SE ADJUDICA
KCAL
EL APORTE CALORICO
BAXTER NUTRICION (VOEDFO17232 FORMULA OLIGOMERICA 1.000 mL ES DE 1KCAL Y NO 1.3 NO SE ADJUDICA
KCAL
2|RAFAEL ANTONIO UTRICION |VO6DF01723: LA OLIGOMERICA 1 000 mL E 0 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
ABBOTT UTRICION [VOSDFD17232 LA OLIGOMERICA 1 000 mL E 0 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
ABBOTT UTRICION [VOSDF0O18231 LA POLIMERICA ALTA EN NITROGENO 237 mL * E 00 SE ADJUDICA
EL APORTE CALORICO
BAXTER NUTRICION |VOBDF018231 FORMULA POLIMERICA ALTA EN NITROGENO 237 mL * ES DE 1KCALY NO 1.5 NO SE ADJUDICA

RAFAEL ANTONIO _ [NUTRICION [VOSDF018231 LIMERICA ALTA EN NITROGENO 237 mL * E NO ES EL MENOR VALOR O SE ADJUDICA
BAXTER NUTRICION |VOED 232 LIMERICA PULMONAR 250mL * E 5E ADJUDICA
ABBOTT UTRICION |VOED 232 LIMERICA PULMONAR. 250mL * E EL MENOR VALOR 0 SE ADJUDICA
RAFAEL ANTONIO UTRICION V06D 232 LIMERICA PULMONAR 250mL * E EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
BAXTER UTRICION |V0OSDF019231 POLIMERICA INT CARBH 250mL * E SE ADJUDICA
AMAREY NOVA MEDIQNUTRICION [VOBDF019231 POLIMERICA INT CARBH 250mL * E NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
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5|ABBOTT NUTRICION [VOGDF018237 FORMULA POLIMERICA INT CARBH 250mL ™ LATA 7406|CUMPLE 78 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO __|NUTRICION |VOBDF 015231 FORMULA POLIMERICA INT CARBH 250mL * LATA §988|CUMPLE 64 |NDES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
5|ABBOTT NUTRICION [VOSDF019323 FORMULA POLIMERICA ALTA EN NITROGEND 1000 ML~ FRASCO 23989|CUMPLE 100___|ADJUDICADG SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO _|NUTRICION |VOBDF01932% FORMULA POLIMERICA ALTA EN NITROGENO 1 000 mL FRASCO 29930[CUMPLE 80 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
SIN CONCEPTO
27 |FRESENIUS NUTRICION |VOsDF019323 FORMULA POLIMERICA ALTA EN NITROGENO 1000 mL * FRASCO 30000|NO CUMPLE Hﬂuﬂaﬂrwnmn”ﬁm NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
AL REQUERIDO
EL APORTE CALORICO
23|BAXTER NUTRICION |VOSDF019323 FORMULA POLIMERICA ALTA EN NITROGENO 1 000 mL * FRASCO 32085|NO CUMPLE  |ES DE 1 KCAL Y NO 1.5 NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
KCAL
23|BAXTER NUTRICION | VO8DF 020231 FORMULA POLIMERICA INT CARBH 1 500mL FRASCO 36742|CUMPLE 100___|ADJUDICADO SE ADJUDICA
S[ABBOTT NUTRICION |VOGDF 020231 FORMULA POLIMERICA INT CARBH 1 500mL * FRASCO 42928|CUMPLE 86 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO __|[NUTRICION|0SDF020231 FORMULA POLIMERICA INT CARBH 1 500mL * FRASCO 51999|CUMPLE 71 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA

NICOLAS RODRIGUEZ
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